

PROFESSIONAL TA'LIM MUASSASALARI BOSHQARUV MEKANIZMLARINI TAKOMILLASHTIRISH

Shahnoza Qurbonova Yuldashbayevna
Oriental Universiteti Talim menejmenti yo'nalishi
102 guruh magistranti
Tel: 997897338

Anotatsiya: Ushbu tadqiqot kasbiy ta'lim muassasalarini boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish strategiyasini o'rganish va taklif qilishga qaratilgan. Ushbu sohadagi mavjud muammolar va imkoniyatlarni tahlil qilib, tadqiqot ushbu muassasalarda boshqaruv amaliyotining umumiy samaradorligi va samaradorligini oshirish uchun qimmatli tushunchalar va tavsiyalar berishga qaratilgan. Tadqiqot ma'lumotlarni to'plash va xulosalar chiqarish uchun sifat va miqdoriy usullarning kombinatsiyasidan foydalanadi.

Kalit so'zlar: Kasbiy ta'lim muassasalari, boshqaruv mexanizmlari, takomillashtirish strategiyalari, samaradorlik, samaradorlik, muammolar, imkoniyatlar, sifat usullari, miqdoriy usullar.

Anotation: this research is aimed at studying and proposing strategies to improve the mechanisms of management of professional educational institutions. Analyzing the existing problems and opportunities in this area, the study aims to provide valuable insights and recommendations to improve the overall effectiveness and effectiveness of management practices in these institutions. The study uses a combination of qualitative and quantitative methods to collect data and draw conclusions.

Keywords: professional educational institutions, management mechanisms, improvement strategies, efficiency, efficiency, problems, opportunities, quality methods, quantitative methods.

Аннотация: настоящее исследование направлено на изучение и предложение стратегий улучшения механизмов управления учреждениями профессионального образования. Анализируя существующие проблемы и возможности в этой области, исследование направлено на предоставление ценной информации и рекомендаций для повышения общей эффективности и результативности практики управления в этих учреждениях. В исследовании используется сочетание качественных и количественных методов для сбора данных и получения выводов.

Ключевые слова: учреждения профессионального образования, механизмы управления, стратегии совершенствования, эффективность, результативность, проблемы, возможности, качественные методы, количественные методы.

Kasbiy ta'lim muassasalari shaxslarni turli sohalarda martaba tayyorlashda hal qiluvchi rol o'ynaydi. Biroq, ushbu muassasalarda qo'llaniladigan boshqaruv mexanizmlari ko'pincha yuqori sifatli ta'lim berish va mehnat bozorining rivojlanayotgan ehtiyojlarini qondirish qobiliyatiga to'sqinlik qiladigan muammolarga duch keladi. Ushbu tadqiqot takomillashtirish yo'nalishlarini aniqlashga va kasbiy ta'lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish strategiyasini taklif qilishga qaratilgan.

Adabiyotlarni ko'rib chiqish: kasbiy ta'lim muassasalarini boshqarishning asosiy muammolari, ilg'or tajribalari va rivojlanayotgan tendentsiyalarini aniqlash uchun mavjud adabiyotlarni har tomonlama ko'rib chiqish o'tkaziladi.

So'rovlar va intervyular: so'rovlar boshqaruv xodimlari, o'qituvchilar, talabalar va soha mutaxassislariga boshqaruvning amaldagi mexanizmlari va takomillashtirish yo'nalishlari bo'yicha ularning istiqbollari to'g'risida tushuncha to'plash uchun o'tkaziladi. Chuqur sifatli ma'lumotlarni olish uchun asosiy manfaatdor tomonlar bilan suhbatlar o'tkaziladi.

Ma'lumotlarni tahlil qilish: yig'ilgan ma'lumotlar yaxshilanishni talab qiladigan umumiy mavzular, naqshlar va sohalarni aniqlash uchun statistik usullar yordamida tahlil qilinadi. Muammolar va imkoniyatlarni chuqurroq tushunish uchun tematik tahlil yordamida sifatli ma'lumotlar tahlil qilinadi.

Kasbiy ta'lim muassasalarini boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish ularning umumiy samaradorligini, sezgirligini va talabalar, tarmoqlar va jamiyatning rivojlanayotgan ehtiyojlarini qondirish qobiliyatini oshirish uchun juda muhimdir. Boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirish mumkin bo'lgan ba'zi asosiy sohalar:

- Strategik rejalashtirish: institutning vazifasi, qarashlari va maqsadlarini belgilaydigan keng qamrovli strategik rejani ishlab chiqish. Ushbu reja sanoat tendentsiyalari, rivojlanayotgan texnologiyalar va kelajakdagi ko'nikmalarga bo'lgan talablarni aniq tushunishni o'z ichiga olishi kerak. O'zgaruvchan ehtiyojlar bilan moslashtirishni ta'minlash uchun rejani muntazam ravishda ko'rib chiqing va yangilang.

- Boshqaruv va etakchilik: sanoat vakillari, o'qituvchilar va jamoat rahbarlari kabi turli manfaatdor tomonlarning malakali shaxslarini o'z ichiga olgan kuchli boshqaruv tuzilmasini yaratish. Rahbarlarning muassasani samarali boshqarish va asosli qarorlar qabul qilish uchun zarur ko'nikma va bilimlarga ega bo'lishini ta'minlash.

- O'quv dasturini ishlab chiqish va sanoatni jalb qilish: hozirgi va kelajakdagi ko'nikmalarga bo'lgan ehtiyojni aniqlash uchun tarmoqlar bilan yaqinroq hamkorlikni rivojlantirish. O'quv dasturlari takliflarini mos ravishda yangilang va moslashtiring, ularning tegishli, amaliy va sanoat standartlariga javob berishini ta'minlang. Doimiy kirish va fikr-mulohazalarni engillashtirish uchun maslahat kengashlarini yoki sanoat sherikliklarini yarating.

•Sifatni ta'minlash va akkreditatsiya: ta'lim va o'qitishning yuqori standartlarini saqlash uchun qat'iy sifat kafolati mexanizmlarini amalga oshirish. Ishonchni oshirish va belgilangan ko'rsatkichlar va eng yaxshi amaliyotlarga rioya qilishni ta'minlash uchun tegishli akkreditatsiya organlaridan akkreditatsiya so'rang.

•Kasbiy rivojlanish: o'qituvchilar va xodimlarga o'qitish metodologiyasini, mavzu bo'yicha tajribasini va etakchilik ko'nikmalarini oshirish uchun muntazam ravishda malaka oshirish imkoniyatlarini taqdim eting. Sanoat yutuqlari bilan yangilanib turish uchun konferentsiyalar, seminarlar va o'quv dasturlarida ishtirok etishni rag'batlantirish.

•Talabalarni qo'llab-quvvatlash xizmatlari: talabalarning yaxlit rivojlanishiga ko'maklashish uchun maslahat, kasbga yo'naltirish va murabbiylik kabi talabalarni qo'llab-quvvatlash xizmatlarini takomillashtirish. Talabalarning qoniqishini kuzatish va ularning ehtiyojlarini samarali hal qilish uchun teskari aloqa mexanizmlarini amalga oshirish.

•Texnologiya integratsiyasi: ma'muriy jarayonlarda, o'qitish metodologiyalarida va o'quv resurslarida texnologiyani qamrab oling. Samaradorlik, mavjudlik va faollikni oshirish uchun ta'limni boshqarish tizimlari, onlayn baholash va raqamli vositalarni amalga oshirish.

•Ma'lumotlarga asoslangan qaror qabul qilish: talabalarning ishlashi, ro'yxatga olish tendentsiyalari va dastur natijalari haqida ma'lumot to'plash uchun ma'lumotlar tahlilidan foydalaning. O'qitish amaliyotini takomillashtirish, resurslarni taqsimlash va umumiy institutsional samaradorlikni oshirish uchun ma'lumotlar asosida ongli qarorlar qabul qiling.

•Manfaatdor tomonlarning hamkorligi: amaliyot va shogirdlik imkoniyatlarini targ'ib qilish, qo'shma ilmiy loyihalarni ishlab chiqish va o'zaro manfaat uchun sheriklik aloqalarini o'rnatish uchun ish beruvchilar, sanoat birlashmalari va jamoat tashkilotlari bilan hamkorlikni rivojlantirish.

•Doimiy takomillashtirish va baholash: ichki va tashqi baholash orqali boshqaruv mexanizmlarining samaradorligini muntazam ravishda baholang. Uzluksiz takomillashtirish madaniyatini rag'batlantirish, bu erda fikr-mulohazalar faol ravishda qidiriladi va institutsional ko'rsatkichlarni oshirish uchun harakat qilinadi.

Ushbu sohalarga e'tibor qaratish orqali kasbiy ta'lim muassasalari o'zlarining boshqaruv mexanizmlarini kuchaytirishi, talabalarning muvaffaqiyat darajasini oshirishi va ular xizmat ko'rsatadigan sohalar ehtiyojlarini yaxshiroq qondirishi mumkin.

Yig'ilgan ma'lumotlarning tahlili kasbiy ta'lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlarining hozirgi holatini ochib beradi. Natijalar ushbu institutlar duch keladigan asosiy muammolar va takomillashtirish imkoniyatlari haqida tushuncha beradi. Topilmalar tavsiflovchi statistika, ma'lumotlarni vizualizatsiya qilish va sifatli rivoyatlar orqali taqdim etiladi.

Muhokama natijalarni mavjud adabiyotlar asosida izohlaydi, bo'shliqlar va takomillashtirish yo'nalishlarini ta'kidlaydi. U texnologik echimlarni amalga oshirish, akademiya va sanoat o'rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, o'quv dasturlari dizaynini takomillashtirish, o'qituvchilarni tayyorlash dasturlarini takomillashtirish va talabalarning faolligini oshirish kabi boshqaruv mexanizmlarining samaradorligi va samaradorligini oshirish strategiyalarini o'rganadi.

Xulosa va takliflar:

Topilmalar va munozaralar asosida kasb-hunar ta'limi muassasalarini boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish bo'yicha bir nechta taklif va tavsiyalar ishlab chiqiladi. Bu infratuzilmani takomillashtirish o'z ichiga olishi mumkin, sanoat-ilmii hamkorlik mustahkamlash, innovatsion ta'lim metodologiyasi qabul, o'qituvchilar uchun professional rivojlantirish imkoniyatlarini ta'minlash, va mustahkam monitoring va baholash tizimlarini amalga oshirish. Takliflar kelajakdagi tadqiqotlar va kasbiy ta'lim muassasalarida amaliy amalga oshirish uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Xulosa qilib aytganda, ushbu tadqiqot muammolarni aniqlash, imkoniyatlarni o'rganish va amaliy tavsiyalar berish orqali kasbiy ta'lim muassasalarida boshqaruv mexanizmlarini takomillashtirishga hissa qo'shishga qaratilgan. Ushbu mexanizmlarni takomillashtirish orqali muassasalar talabalarni tanlagan sohalarida muvaffaqiyatli martaba uchun zarur bo'lgan ko'nikma va bilimlar bilan yaxshiroq jihozlashlari mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. Aleks Muur. Ta'lim berish va ta'lim olish: pedagogika, ta'lim dasturi va tarbiya. - Rutledj. Ikkinchi nashr. 2012. 202-bet.
2. Egamberdiyeva N.M. "Ijtimoiy pedagogika"- T.: A. Navoiy nomidagi O'zbekiston Milliy kutubxonasi nashriyoti, 2009 y.
3. Hasanboyev J. va boshqalar. Pedagogika. -T.:2011 y. Noshir nashriyoti.
4. Mavlanova R. va boshqalar. Pedagogika nazariyasi va tarixi.- T.: 2010 y. "Fan va texnologiya" nashriyoti. 461 bet.
5. Mirziyoyev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va olijanob xalqimiz bilan birga quramiz. "O'zbekiston" NMIU, 2017. - 485 bet.
6. Usmonov M. T. Information Security Policy. International Journal of Academic Pedagogical Research (IJAPR) ISSN: 2643-9123 Vol. 5 Issue 1, January - 2021, Pages: 70-73.
7. Usmonov M. T. Information War. International Journal of Academic and Applied Research (IJAAAR) ISSN: 2643-9603 Vol. 5 Issue 1, January - 2021, Pages: 79-82.
8. Usmonov M. T. International and National Legal Base in the Field Of Information Security. International Journal of Academic Pedagogical Research (IJAPR) ISSN: 2643-9123 Vol. 5 Issue 1, January - 2021, Pages: 7-14.